prim. c Pl. contr. Ar. **בְּרֵירָה**, Bonus vir. Tit. 1.8; probatus. Rom. 14.18; 2 Cor. 10.18. Erp. 2, Bono, bonisve abundans. et Bonum, quod bene habet. Psal. 33.15. et 34.12. et 35.4. et 36.27. et 38.3. et 51.5; Gal. 6.9.10. 3 Joh. 11. spec. Pax. Eph. 2.17. Erp. et cc **מַלְיָה**, Melius præ. Psal. 36.17. Rom. Avic. I. 202.19. et 249.29, 31. et 510.35. et 539.35. II. 6.27. et Pl. san. Bona. Psal. 4.7. et 24. 13. et 33. 11. et 67. 12. Rom. Rom. 3.8. Gal. 6.6. Beneficia. Psal. 37.21. 3, cum tert. Bona, et opes. Psal. 36.16. & Boni homines. Mat. 5.45. Rom. 5. 7. Erp. bene facientes. Prosperitas. 2 Sam. 7.19. Gratitudo. Eccli. 10.32. et pro viges. c. et omnis num. Melior. Optimus. quart. admirantis phrasis, Papæ! (Quàm bonum est lac! Gig.) quint. Cum bono, beneque succedat tibi. sext. Liberalitas, nobilitas. 2, Origo. Gig. 3, c. 7e, et He fix. Lenitas. Sap. 8.1. sept. Bonus, præstans, vir. 2, Multis bonis affluens; et In fide, s. rectè agendo firmus; & Agiles camelii. Gig. oct. f. sept. non. Bene habens. dec. Pl. primi, Boni, bono abundantes. Optimi patrum vestrorum. Deut. 32.17. 2, Res electa, eximium quid. Gen. 23.6. 3, Arbitrium. Lev. 25.29. Electio. Avic. I. 598.38. 4, Orig. Pers. Cucumis, et. qui anguinus der. it. vulgaris, Cr. Citrulus. Avic. I. 179. 43. et 249.29. et 370. 19. Hinc junct. cum undec. Cassia fistula; it. nigra, s. Medica. Plemp. in Avic. I. 163. 14. & 209. 33. Rom. leg. Ar. **שְׁנָבֶר**, et pro hoc נְגָבָר. 271. 11. tit. Gig. qua multa in Alexandria. ac ipsa arbor: quòd flexuosum istum cucumerem fructus refert. duodec. Bonum, res exquisita in quolibet genere. & Bona, quæque placet, fæmina. ac Melior, et optima. et. Optimus hominum: quamvis hoc negent alii. 2, c Ar. **אל אֲצֹעָר**, Mons quidam in Mecha. Gig. dec. tert. Propitiæ Dei favor, hujusque votum. v. ferm. in Conj. I. v. et. Conj. X. dec. quart. Cum bono Deo. Hist. Sar. dec. quint. Res electa, exquisitum quid. dec. sext. Boni abundans. dec. sept. pro prim. sc. Melior. Jud. 15. 2. Optimus. dec. oct. Benignitas, χερσότης. Gal. 5.22.

**يَمْكُنْ** **مُكْبِرٌ** **مُكْبِرٌ** **حَدِيرِي**

**أَحْتِنَارٌ** **بَاكْهِنَارٌ** **أَنْتَ** **بِالْمُكْتَنَارٌ**

**حِسْرٌ بِوَا** **اسْتَخَارَةٌ** **أَحْتِنَارِيَّةٌ**

apud Ar. insignis, qui peryzomate contentus fuit, quo verenda tegeret, cuiusque cutis aspera, velut vestis crassior fuit, ut ei posset inscribi. Gig. 3, Cr. Domus venti, Be. frigida, ventosa, Plemp. Locus frigidus, humidusque, it. Carcer. Avic. II. 13.27. sed refer ad Ar. **חִיכָּר**. sec. Qui citò conficit op. tert. Oppidū Chorasane. quart. Subtilitas. quint. Id. Gig.